REPUBLIKA E SHQIPERISHK

KESHILLI I BASHKISI
GRAMSH

Nr. 855>/ Prot Gramsh,mé 27/12/2018
= Vendim

Nr. 7% dt.2r/ 122018

Miratimin e linjés sé transportit té udhétaréve né drejtimin Gramsh-Silaré dhe anasjelltas.

Késhilli i bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t& dates 27/12/2018 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga drejtoria e shérbimeve publike:”_Miratimin e linjés s& transportit t&
udhétaréve né drejtimin Gramsh-Silaré dhe anasjelltas *“ né zbatim t& ligjit nr.8308,dt.18.03.1998
“Pér transportet rrugore”,t¢ ndryshuar,té udhézimit Udhézim i ministrit t& Transportit dhe
Infrastrukturés nr. 5627, daté 18.11.2016”Pér pércaktimin e kritereve, rregullave dhe
dokumentacionit pér léshimin e licencave dhe certifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé né
rrugor € udhétaréve brenda vendit”,neni 8,pika 1,si dhe né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015,daté
17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 23,pika 6,neni 8,pika 2;

Vendosi:

[ Miratimin e linjés sé transportit t& udhétaréve né drejtimin Gramsh-Silaré dhe anasjelltas
Il Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé
Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Sekretari i Késhillit té Bashkisé . - Kryetari i Késhillit t¢ Bashkisé
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